МИНИСТЕРСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО ДЕЛАМ  МОЛОДЕЖИ

ПРИКАЗ

  « 26 »    февраля    2015 г.               г. Грозный
                         № 06-1

т
О внесении изменений в состав Совета по противодействию коррупции

в Министерстве Чеченской Республики по делам молодежи

В связи с кадровыми изменениями в Министерстве Чеченской Республики по делам молодежи
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав Совета по противодействию коррупции в Министерстве Чеченской Республики по делам молодежи, утвержденный приказом Министерства Чеченской Республики по делам молодежи от 18 марта 2014 года № 20 (в ред. изм. от 26.09.2014 № 54) «О Совете по противодействию коррупции в Министерстве Чеченской Республики по делам молодежи» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава Совета по противодействию коррупции Хасуеву Луизу Исаевну, главного специалиста-эксперта отдела правовой работы, государственной службы и кадров правового департамента Министерства Чеченской Республики по делам молодежи.

1.2. Включить в состав Совета по противодействию коррупции в качестве секретаря Касумова Ислама Хусановича, ведущего специалиста-эксперта отдела правовой работы, государственной службы и кадров правового департамента Министерства Чеченской Республики по делам молодежи.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр

                                                             М.С. Тагиев